3. Hodnota předmětu daru dle této smlouvy pro účely zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů je stanovena ve výši 33 960 000 Kč (slovy: třicet tři milionů devět set šedesát 
tisíc korun českých). 

III.  

1. JMK bere na vědomí, že k pozemku p.č. 1930/45 v k.ú. Bystrc, v obci Brno jsou zřízena následující 
věcná břemena, která zatěžují i předmět daru: 
- věcné břemeno zřizování a provozování vedení podzemního optického komunikačního vedení

[...]

závazkem vrátit MĚSTU předmět daru zpět formou darovací smlouvy, souhlasí. 

4. Pokud JMK poruší závazek sjednaný v odst. 3. tohoto článku, tj. závazek vrátit MĚSTU předmět daru 
zpět formou darovací smlouvy, dohodly se smluvní strany, že JMK uhradí MĚSTU smluvní pokutu ve 
výši 33 960 000 Kč (slovy: třicet tři milionů devět set šedesát tisíc korun českých) na bankovní spojení 
MĚSTA, které bude uvedeno v písemné výzvě MĚSTA k úhradě smluvní pokuty, a to ve lhůtě do 90 
(slovy: devadesáti) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy MĚSTA k úhradě smluvní pokuty 
JMK. JMK s tímto postupem výslovně souhlasí.